
 

 

 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 23. 12. 2019 pod evidenčním číslem: 
 

evidenční číslo smlouvy: VS-267868/ČJ-2019-8035PR 

evidenční číslo dodatku:  VS-267868-7/ČJ-2019-8035PR 

 

Článek I 

smluvní strany 

 

1. Objednatel 

Conectart a.s. 

se sídlem Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10   

registrace zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze pod značkou 
B 24184    

 

Způsob jednání za společnost:  
Právní úkony jménem společnosti činí Petr Studnička, předseda představenstva, a Lubomír 
Svačina, člen představenstva 

 

IČO: 07877935 

DIČ: CZ07877935 

 

Bankovní spojení:
číslo účtu: 

 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

2. Poskytovatel 

Česká republika, organizační složka státu, 
Vězeňská služba České republiky, se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
provozovna Střediska hospodářské činnosti 
Věznice Heřmanice, se sídlem Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava,   
za níž právně jedná na základě pověření generálního ředitele ze dne 1. 9. 2016 pod č. j.: 

VS-89008-4/ČJ-2016-800020-SP, vrchní rada plk. PaedDr. Petr Kadlec, ředitel Věznice 
Heřmanice 

 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ 00212423 

 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:   

 

(dále jen „poskytovatel"). 
 



 

 

 

Článek II. 

Změny 

 

Smlouva evidovaná pod č.j. VS-267868/ČJ-2019-8035PR se mění a doplňuje souhlasem 
smluvních stran tímto Dodatkem č. 3 takto: 

 

 

V Článku III dochází k doplnění odstavce č. 7 a č. 8, které nově zní takto: 
 

 

(7) Objednatel prohlašuje, že subjekt, pro kterého objednatel poskytuje služby, pro něž 
využívá práce operátorů call centra prostřednictvím zařazení odsouzených do práce dle 
Smlouvy, který podniká v energetických odvětvích na území České republiky dle § 3 zákona č. 
458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Energetický zákon“) (dále 
jen „Činnost“), je (i) držitelem licence vydané Energetickým regulačním úřadem v souladu 

s ustanoveními Energetického zákona, případně (ii) vykonává činnost, pro kterou se licence dle 
§ 3 odst. 4 Energetického zákona nevyžaduje, vždy však v souladu s jiným platným oprávněním 
dle Energetického zákona nebo jinými platnými právními předpisy. Tuto skutečnost je 
objednatel povinen na vyžádání provozovně neprodleně doložit (v případě, že tak plyne 
z veřejně dostupných registrů, výše uvedené lze doložit příslušným odkazem na relevantní 
veřejné registry). Činnost pro subjekt, který není zaregistrován u Energetického regulačního 
úřadu či jinak vykonává svou podnikatelskou činnost v rozporu s Energetickým zákonem či 
jinými aplikovatelnými právními předpisy je považována za hrubé porušení smlouvy a zakládá 
možnost okamžitého ukončení smlouvy. 

 

(8) V případě, že pro účely poskytování služeb dle Smlouvy je zdrojem údajů účastníků 
veřejný seznam ve smyslu zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZeK“), objednatel je 

povinen postupovat v souladu s platnými a účinnými ustanoveními ZeK. Pakliže bude shledáno 
porušení povinnosti dle předchozí věty pravomocně a s konečným účinkem ze strany Českého 
telekomunikačního úřadu či soudu, objednatel je povinen takového jednání neprodleně 
zanechat. V opačném případě bude činnost objednatele považována za hrubé porušení smlouvy 
a zakládá možnost okamžitého ukončení smlouvy.  

 

V Článku IX, odst. 3, dochází k doplnění písmen h) a i), které nově zní takto: 
 

h) objednatel nedoloží na výzvu poskytovatele skutečnost, že je zaregistrován u 
Energetického regulačního úřadu (či nedoloží jiné příslušné oprávnění vyžadované 
Energetickým zákonem), pokud je dle Energetického zákona potřebné k jeho 

podnikatelské činnosti. 
i) objednatel nezanechá svého protiprávního jednání v případě, že nepostupuje 

v souladu s platnými a účinnými ustanoveními zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, neprodleně po shledání takového protiprávního jednání 
pravomocně a s konečným účinkem ze strany Českého telekomunikačního úřadu či 
soudu. 

 

 

 



 

 

 

Článek III. 

Ostatní ujednání 
 

1. V ostatních článcích a bodech zůstává smlouva ve znění Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a 

Dodatku č. 3 nezměněna. 
 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, každý s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží dva výtisky a poskytovatel jeden výtisk dodatku. 

 

 

3. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 

a účinnosti nabývá od 01. 01. 2022 za podmínky jeho zveřejněním dle § 6 zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění, v Registru smluv. Uveřejnění dodatku v Registru 

smluv zajistí poskytovatel. 

 

 

 

V Ostravě, dne: V Praze, dne:  

 

Za poskytovatele: Za objednatele: 

 

 

……………………………… ………………………………… 

 

        Vrchní rada   Petr Studnička 

plk. PaedDr. Petr Kadlec předseda představenstva 

       ředitel věznice 

 

 

 

 

 ………………………………… 

            Lubomír Svačina 

          člen představenstva 

 


